PAGE
2

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»
Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 26 сентября              2013 года № УП-943 «О совершенствовании системы оплаты труда государственных гражданских служащих Республики Татарстан и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Татарстан, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Республики Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.09.2005 № 431, от 29.12.2005 № 649, от 01.03.2006 № 90, от 14.08.2006 № 415, от 05.03.2008 № 137, от 05.05.2008 № 289,  от 10.06.2009 № 383, от 19.07.2010         № 574, от 13.12.2010 № 1053, от 17.12.2010 № 1078, от 24.12.2010 № 1097,                от 06.04.2011 № 258, от 17.06.2011 № 491, от 07.11.2011 № 921, от 25.11.2011 № 965, от 31.08.2012 № 742, от 19.01.2013 № 21) следующие изменения:

в пункте 2:
в абзаце втором цифру «70» заменить цифрой «56», цифру «333,1» – цифрой «287,0»;
в абзаце третьем цифру «156» заменить цифрой «144», цифру «546,1» –  цифрой «533,2».
2. Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей принять в соответствии с законодательством организационные решения, обеспечивающие реализацию пункта 1 настоящего постановления.

3. Признать утратившими силу:

абзацы второй и третий пункта 7 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2005 № 649 «О государственном бюджетном учреждении «Республиканский центр независимой экспертизы и мониторинга потребительского рынка»;

абзацы второй – пятый пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2008 № 137 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;
абзац второй постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2010 № 574 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2010      № 1053 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.12.2010          № 1097 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.12.2010 № 1053 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.04.2011               № 258 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.06.2011            № 491 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;

абзацы второй, третий и пятый пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2011 № 965 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей»;

абзацы второй – четвертый пункта 1 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.01.2013 № 21 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2005 № 391 «Вопросы Государственной инспекции Республики Татарстан по обеспечению государственного контроля за производством, оборотом и качеством этилового спирта, алкогольной продукции и защите прав потребителей».
Премьер-министр

Республики Татарстан

                   И.Ш.Халиков
F:\POST\2702510с.doc